34582418 KRYNIT 582 8/85 -48- 185,645.864297.357902 96 1933.8110655.00%

Despacho : 0227517 Cant: 2 -

34582419 KRYNIT 582 9/95 -48- 1,577,989.824297.3579017 816 1933.8110655.00%

Despacho : 0227517 Cant: 17 -

73115097349484
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,320,573.27
I.V.A.INSCRIP.  % 487,320.38

TOTAL 2,873,043.51

20740450 CAE

PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUARENTA Y TRES CON 51/100

$

$

$

$

21

$

65,149.86

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 492.89 924 0.14 3161.78

901 0.75 17404.30 902 0.90 20885.16

915 1.00 23205.73

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CATORCE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 25/100 DOLARES tipo de cambio: